

QuickTime Service IVS

Islevdalvej 144, st
2610 Rødovre

Årsrapport
1. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2018

Tarek Hawa
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

QuickTime Service IVS

Islevdalvej 144, st

2610 Rødovre

CVR-nr: 37911437

Regnskabsår: 01/08/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive servicevirksomhed bl.a. indenfor rengøring og investering indenfor samme branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udviser et overskud på 254. t.kr., og selskabets egenkapital udgør 254 t.kr. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets stilling

Resultatopgørelse 1. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		4.239.275
Produktionsomkostninger		-3.605.027
Bruttoresultat		634.248
Distributionsomkostninger		-34.050
Administrationsomkostninger		-269.805
Resultat af ordinær primær drift		330.393
Øvrige finansielle omkostninger		-2.595
Ordinært resultat før skat		327.798
Skat af årets resultat		-73.927
Årets resultat		253.871

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		858.139
Tilgodehavender i alt		858.139
Likvide beholdninger		67.347
Omsætningsaktiver i alt		925.486
Aktiver i alt		925.486

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		100
Overført resultat		253.870
Egenkapital i alt		253.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser		281.899
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		389.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		671.516
Gældsforpligtelser i alt		671.516
Passiver i alt		925.486

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis